

Novostavba hasičské zbrojnice v Bedrči - práce nad rámec SoD

DODATEK č.2 - Vyčíslení k 24. 10. 2025

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

Zhotovitel: TEMASTAV s.r.o., Jiráskova 1632, 256 01 Benešov

Rekapitulace

Práce nad rámec SoD

	Celková cena bez DPH (Kč)	Celková cena s DPH (Kč)
Záměna obvodového zdiva 1.NP	58 884,63	71 250,40
Odvodnění strouhy - dopočet	37 004,00	44 774,84
Hydroizolace - dopočet 2. vrstva	46 342,47	56 074,39
Chybějící zdivo 2.NP	65 443,49	79 186,62
Pákové ovladače - okna	24 671,71	29 852,77
Dálková ovládání - průmyslová vrata	3 862,66	4 673,82
Příprava systém FIREPORT	39 300,58	47 553,70
Elektroinstalační žlaby	38 553,60	46 649,86
Změna rozsahu a provedení vnitřních omítek	167 156,65	202 259,55
Změna provedení podhledu 1.NP + 2.NP	42 255,15	51 128,73
Malby	98 333,35	118 983,35
Záměna střešních oken (poplast)	25 280,28	30 589,14
Střešní konstrukce	49 567,30	59 976,43
Vnitřní dveře	593,48	718,11
Změna rozsahu a provedení vnějších omítek	175 527,23	212 387,95
Podlahy z dlaždic	64 685,74	78 269,75
Podlahy povlakové	36 988,17	44 755,69
Izolace tepelné	19 495,03	23 588,99
Opoxidový nátěr podlahy garáže	-78 233,78	-94 662,87
Akustická a protiotřesová opatření	-70 801,32	-85 669,60
Podbití střechy	174 134,62	210 702,89
Lešení	92 578,81	112 020,36

Povrchová úprava stropu - garáž	-20 615,47	-24 944,72
Schodišťové zábradlí	23 978,94	29 014,52
Protipožární nátěr ocelových kcí.	13 770,00	16 661,70
Záměna opěrných stěn u sousedního pozemku parc. č. 4668/4	84 666,91	102 446,96
Opěrná stěna u komunikace parc. č. 4665/1	23 110,41	27 963,60
Změna provedení opěrné stěny - terasa	50 457,85	61 054,00
Celkem	1 286 992,49	1 557 260,91

Komentář:

1) Záměna obvodového zdiva 1.NP:

- záměna obvodového zdiva 1.NP z tvárnice Ytong na tvárnice ztraceného bednění

2) Odvodnění strouhy - dopočet:

- dopočet opracování nátoky do horské vpusti z rovinaniny z lomového kamene

3) Hydroizolace - dopočet 2. vrstva:

- druhá vrstva svislé hydroizolace

4) Chybějící zdivo 2.NP:

- přepočet výkazu výměr = chybějící obvodové zdivo Ytong ve 2.NP

5) Pákové ovladače - okna:

- dopočet nákladů na realizaci pákových ovladačů u okenních pozic v garáži (3 ks), nebylo součástí PD - odsouhlaseno na KD dne 17. 9. 2025.

6) Dálková ovládání - průmyslová vrata:

- dopočet nákladů na dodávku 5 ks dálkových ovladačů k vratům, nebylo součástí PD - odsouhlaseno na KD dne 17. 9. 2025.

7) Příprava systém FIREPORT:

- dopočet nákladů na přípravu elektro pro systém FIREPORT - požadavek SDH Bedrč - odsouhlaseno na KD dne 17. 9. 2025.

8) Elektroinstalační žlaby:

- dopočet nákladů na dodávku a montáž elektroinstalačních žlabů - požadavek SDH Bedrč - odsouhlaseno na KD dne 17. 9. 2025.

9) Změna rozsahu a provedení vnitřních omítek:

- změna provedení vnitřních omítek na (lepidlo + perlina + štuk), v PD a výkazu výměr byly navrženy házené a sádrové omítky na porobetonové zdivo.
- dopočet nákladů na provedení vnitřní omítky na nepohledové tvárnice ze ztraceného bednění v návaznosti na změnu řešení této konstrukce.

10) Změna provedení podhledu 1.NP + 2.NP:

- dopočet paliubkového podhledu v místnosti 2.08 - záměna za SDK podhled 1x DF tl. 15 mm.
- přepočet výkazu výměr - dopočet SDK desek H2DF pro vlhké prostory.
- přepočet výkazu výměr - dopočet parotěsné fólie.
- dopočet zakrytí otvoru u schodiště - SDK podhled

11) Malby:

- přepočet výkazu výměr - chybí kompletní oddíl pro malby.

12) Záměna střešních oken (poplast):

- záměna střešních oken za provedení v poplastovaném dřevěném rámu - odsouhlaseno z hlediska provozu a vytápění budovy.

13) Střešní konstrukce:

- přepočet výkazu výměr - dopočet jednotlivých prvků a konstrukcí střechy na základě skutečného provedení.
- odpočet anténních tašek.

14) Vnitřní dveře:

- přepočet výkazu výměr - dopočet 1 ks větrací mřížky u vnitřních dveří.

15) Změna rozsahu a provedení vnějších omítek:

- přepočet výkazu výměr - dopočet kontaktního zateplovacího systému EPS tl. 100 mm.
- změna provedení vnějších omítek na (lepidlo + perlínka + penetrace + fasádní omítkovina tl. 1,5 mm), v PD a výkazu výměr byly navrženy házené vnější omítkoviny tl. 10 mm na porobetonové zdivo.

16) Podlahy z dlaždic:

- přepočet výkazu výměr - dopočet provedení a dodávky dlažby na schodišti.
- přepočet výkazu výměr - dopočet provedení a dodávky soklů na schodišti.
- přepočet výkazu výměr - dopočet provedení a dodávky soklů u podlah z dlažby.
- přepočet výkazu výměr - dopočet silikonového spárování průžných spojů.
- přepočet výkazu výměr - dopočet penetračního nátěru pod dlažby.

17) Podlahy povlakové:

- přepočet výkazu výměr - dopočet stěrkování pod vinyl podlahu.
- přepočet výkazu výměr - dopočet soklových lišt k vinyl podlahu.

18) Izolace tepelné:

- přepočet výkazu výměr - chybné uvedení podlahového polystyrenu tl. 50 mm, náhrada dle PD polystyren tl. 80 mm.

19) Epoxidový nátěr podlahy garáže:

- odpočet epoxidového nátěru podlahy v garáži - zhotovena strojně hlazená betonová deska.

20) Akustická a protiotřesová opatření:

- odpočet akustických desek - není uvedeno nikde v PD, ve všech místnostech 2.NP a části zázemí 1.NP bude zhotoven SDK podhled - odsouhlaseno na KD dne 17. 9. 2025.

21) Podbití střechy:

- dopočet podbití střechy v provedení (dřevěný rošt, OSB desky tl. 18 mm, písková penetrace, kotvený polystyren EPS tl. 20 mm, lepidlo, perlínka, penetrace, fasádní omítkovina tl. 2 mm) - odsouhlaseno na KD dne 17. 9. 2025.

22) Lešení:

- přepočet výkazu výměr - chybí kompletní položky pro fasádní a pomocné lešení.

23) Povrchová úprava stropu - garáž:

- odpočet spárování prefa stropních panelů.
- dopočet bezprašného nátěru prefa stropních panelů.

24) Schodišťové zábradlí:

- dopočet chybějícího množství schodišťového madla.
- dopočet schodišťového zábradlí.

25) Protipožární nátěr ocelových kcí.:

- dopočet chybějícího protipožárního nátěru přiznaných ocelových profilů.

26) Záměna opěrných stěn u sousedního pozemku:

- změna rozsahu opěrných stěn u sousedního pozemku parc. č. 4668/4.
- odpočet gabiónové stěny, náhrada opěrnou stěnou ze ztraceného bednění tl. 400 mm vč. základového pasu.
- změna opěrné stěny u sousedního pozemku z tl. 200 mm na 300 mm z tvárnic ztraceného bednění.
- dopočet základových pasů pod opěrné stěny z gabiónů a tvárnic ztraceného bednění.

27) Opěrná stěna u komunikace parc. č. 4665/1:

- dopočet opěrné stěny ze ztraceného bednění tl. 450 mm vč. základového pasu.
- dopočet základových pasů pod opěrné stěny z gabiónů a tvárnic ztraceného bednění.
- dopočet drenážního potrubí vč. zaústění do jímky na dešťovou vodu.

28) Změna provedení opěrné stěny - terasa:

- změna rozsahu opěrné stěny u terasy
- odpočet gabiónové stěny, náhrada opěrnou stěnou ze ztraceného bednění tl. 400 mm vč. základového pasu.
- povrchová úprava pohledové části op. stěny (lepidlo + perlínka + penetrace + fasádní omítkovina tl. 1,5 mm)
- dopočet základových pasů pod opěrné stěny z tvárnic ztraceného bednění.

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Záměna obvodového zdiva 1.NP

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 14.5.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
Svislé a kompletní konstrukce					53 531,63	
311272321	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	-23,410	1 969,00	-46 094,29	rozpočet
311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	-20,840	1 637,00	-34 115,08	rozpočet
311113145	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	44,250	2 392,00	105 846,00	rozpočet
274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,797	35 000,00	27 895,00	rozpočet
Přesun hmot					5 353,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	-1,000	8 021,00	-8 021,00	vlastní položka
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	13 374,00	13 374,00	vlastní položka
Celkem					58 884,63	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Odvodnění strouhy - dopočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 14.5.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Ostatní konstrukce a práce

33 640,00

463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	4,000	3 960,00	15 840,00	URS 2025_01
463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	10,000	212,00	2 120,00	URS 2025_01
463451112	Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 10	m3	4,000	3 920,00	15 680,00	URS 2025_01

Přesun hmot

3 364,00

9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	3 364,00	3 364,00	vlastní položka
-----------	-------------	-----	-------	----------	----------	-----------------

Celkem

37 004,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Hydroizolace - dopočet 2. vrstva

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 14.5.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				46 342,47	
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S 2. vrstva hydroizolace	m2	165,800	144,00	23 875,20	rozpočet
62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	202,442	107,00	21 661,27	rozpočet
998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,770	455,36	806,00	URS 2025_01
	Celkem				46 342,47	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Chybějící zdivo 2. NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 9.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Svislé a kompletní konstrukce

60 595,49

311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	32,463	1 637,00	53 141,93	rozpočet
311273955	Založení pórobetonového zdiva na zakládací maltu, tloušťky zdiva 300 mm	m	26,400	185,00	4 884,00	rozpočet
342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,660	966,00	2 569,56	rozpočet

Přesun hmot

4 848,00

9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	4 848,00	4 848,00	vlastní položka
-----------	-------------	-----	-------	----------	----------	-----------------

Celkem

65 443,49

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Pákové ovladače - okna

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 26.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Truhlářské konstrukce

24 671,71

7666221-1	D+M pákových ovladačů okne (pozice "a"), 3 ks	kpl	1,000	24 527,00	24 527,00	vlastní položka
998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,590	245,27	144,71	URS 2025_02

Celkem

24 671,71

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Dálkové ovladače - vrata

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 26.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Truhlářské konstrukce

3 862,66

7666221-1	D+M dálkových 2- kanálových ovladačů 5 ks	kpl	1,000	3 840,00	3 840,00	vlastní položka
998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,590	38,40	22,66	URS 2025_02

Celkem

3 862,66

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Příprava systému FIREPORT

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 26.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Elektroinstalace

39 300,58

7410000-1	D+M příprava systému FIREPORT (sirena, sveeta, vrata, ix i v, kompresor. v Z I, tičkárna)	kpl	1,000	39 144,00	39 144,00	vlastní položka
998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,400	391,44	156,58	URS 2025_02

Celkem

39 300,58

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Elektroinstalační žlaby

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 26.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Elektroinstalace

38 553,60

7410000-2	D+M elektroinstalační žlaby vč. spojovací materiálu a konzol	kpl	1,000	38 400,00	38 400,00	vlastní položka
998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,400	384,00	153,60	URS 2025_02

Celkem

38 553,60

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Změna rozsahu a provedení vnitřních omítek

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 26.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
	Úpravy povrchů				154 774,65	
612631011	Sparování vnitřních ploch poněkudoveno zaiva z tvárníc nebo kamene, sparovací maltou stěn	m2	-84,663	110,00	-9 312,93	rozpočet
612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-27,327	414,00	-11 313,38	rozpočet
612341321	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-577,268	303,00	-174 912,20	rozpočet
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	605,640	77,00	46 634,28	URS 2025_02
611131125	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	8,000	106,00	848,00	URS 2025_02
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	605,640	300,00	181 692,00	URS 2025_02
611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu (schodiště)	m2	8,000	352,00	2 816,00	URS 2025_02
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	605,640	192,00	116 282,88	URS 2025_02
611321135	Vápenocementový štuk vnitřních schodišťových konstrukcí tloušťky do 3 mm	m2	8,000	255,00	2 040,00	URS 2025_02
	Přesun hmot				12 382,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	12 382,00	12 382,00	vlastní položka

Celkem 167 156,65

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedrči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Změna provedení podhledu 1.NP + 2.NP

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 26.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
Konstrukce truhlářské					-205 943,84	
766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	-152,800	267,00	-40 797,60	rozpočet
61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 24x145mm jakost A/B	m2	-168,080	948,00	-159 339,84	rozpočet
762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	-152,800	38,00	-5 806,40	rozpočet
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					245 068,99	
763131532	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavesená spojnou konstrukcí z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace	m2	-46,974	975,00	-45 799,65	rozpočet
7631314-1	SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	10,090	1 090,00	10 998,10	vlastní položka
763161520	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD na krokrových nástavcích	m2	197,300	1 150,00	226 895,00	URS 2025_02
763161540	SDK podkroví deska 1xH2DF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD na krokrových nástavcích	m2	10,500	1 220,00	12 810,00	URS 2025_02
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	217,890	61,60	13 422,02	URS 2025_02
28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	228,785	33,30	7 618,52	URS 2025_02
85951401311-1	Šroubotěsná páska 50 mm / 20 m	m	255,000	75,00	19 125,00	vlastní položka
Přesun hmot					3 130,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	3 130,00	3 130,00	vlastní položka
Celkem					42 255,15	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Malby

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 26.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
	Malby				98 333,35	
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	436,230	21,80	9 509,81	URS 2025_02
784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	429,920	22,90	9 845,17	URS 2025_02
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	436,230	88,90	38 780,85	URS 2025_02
784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	429,920	93,50	40 197,52	URS 2025_02
	Celkem				98 333,35	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Záměna střešních oken (poplast)

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 26.9.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Truhlářské konstrukce

25 280,28

61124498	Okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	-9,000	12 512,00	-112 608,00	rozpočet
61124497	Okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	-2,000	11 408,00	-22 816,00	rozpočet
611245-1	Okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopně-kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	11,000	14 596,00	160 556,00	vlastní položka
998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,590	251,32	148,28	URS 2025_02

Celkem

25 280,28

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Pokrývačské konstrukce

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 6.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
Vzduchotechnika					2 632,00	
751514762	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	346,00	692,00	URS 2025_02
42974004	stříška protidešťová s lemem Pz D 150mm	kus	2,000	970,00	1 940,00	URS 2025_02
Krytina skládaná					59 981,30	
59244054	taška betonová základní velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	163,000	48,00	7 824,00	rozpočet
59244333	hřebenáč krytina betonová velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	23,000	157,00	3 611,00	rozpočet
765121341	Montáž krytiny betonové štítové hrany na sucho okrajovými taškami	m	5,576	570,00	3 178,32	rozpočet
59244056	taška betonová okrajová pravá velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	9,000	236,00	2 124,00	rozpočet
59244417	taška betonová okrajová levá velmi hladká s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou	kus	9,000	236,00	2 124,00	rozpočet
765125201	Montáž střešních doplňků krytiny betonové nástavce pro anténu	kus	-3,000	190,00	-570,00	rozpočet
59245123	anténní nástavec pro tašku betonovou	kus	-3,000	425,00	-1 275,00	rozpočet
765125352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 900 mm pro betonovou krytinu	kus	3,000	422,00	1 266,00	URS 2025_02
BRM.30040	Stoupací plošina 88 cm černá	kus	3,000	2 738,20	8 214,60	URS 2025_02
765125011	Montáž betonové speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové na sucho	kus	6,000	44,60	267,60	URS 2025_02
BRM.20676	CL nosná taška stoupací plošiny břidlicově černá	kus	6,000	593,13	3 558,78	URS 2025_02
BRM.32032	Držák stoupací plošiny černá	kus	6,000	459,21	2 755,26	URS 2025_02
765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	450,000	22,70	10 215,00	URS 2025_02
BRM.33735	Těsnící páska pod kontralatě 25m	role	18,000	832,24	14 980,32	URS 2025_02
998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,930	582,74	1 707,42	URS 2025_02
Konstrukce zámečnické					-13 046,00	
767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	kus	-3,000	1 978,00	-5 934,00	rozpočet
55344686	lávka komínová 250x3000mm	kus	-1,000	2 600,00	-2 600,00	rozpočet
55347062	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný protiskluz velikost 40/2mm 500x1000mm	kus	-5,000	897,00	-4 485,00	rozpočet
998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,018	1 500,00	-27,00	rozpočet
Celkem					49 567,30	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Vnitřní dveře

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 6.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Truhlářské konstrukce

593,48

766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	160,00	160,00	rozpočet
55341426	mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm	kus	1,000	430,00	430,00	rozpočet
998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,590	5,90	3,48	URS 2025_02

Celkem

593,48

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Změna rozsahu a provedení vnějších omítek

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 6.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
Úpravy povrchů					162 119,23	
622211012	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 40 do 80 mm	m2	2,600	889,00	2 311,40	URS 2025_02
28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	2,730	142,00	387,66	rozpočet
622211022	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 80 do 120 mm	m2	91,080	948,00	86 343,84	URS 2025_02
28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	95,634	225,00	21 517,65	URS 2025_02
622321101	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	-60,085	254,00	-15 261,59	rozpočet
622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-118,311	327,00	-38 687,70	rozpočet
622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	53,140	50,90	2 704,83	URS 2025_02
59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	54,203	53,14	2 880,34	URS 2025_02
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	67,090	286,00	19 187,74	URS 2025_02
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	160,770	61,60	9 903,43	URS 2025_02
622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	160,770	392,00	63 021,84	URS 2025_02
629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	49,400	44,50	2 198,30	URS 2025_02
622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	69,240	58,40	4 043,62	URS 2025_02
63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	70,625	22,20	1 567,87	URS 2025_02
Přesun hmot					13 408,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	13 408,00	13 408,00	vlastní položka
Celkem					175 527,23	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Podlahy z dlaždic

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 6.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
	Podlahy z dlaždic				64 685,74	
771121011	Nátěr penetrační na podlahu (podlahy + schodiště)	m2	103,670	65,70	6 811,12	URS 2025_02
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,680	452,00	2 115,36	URS 2025_02
771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	5,500	217,00	1 193,50	URS 2025_02
771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2 (podesta)	m2	2,520	745,00	1 877,40	rozpočet
771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	28,000	426,00	11 928,00	URS 2025_02
771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	28,000	226,00	6 328,00	URS 2025_02
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	62,000	165,00	10 230,00	URS 2025_02
771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	24,520	231,00	5 664,12	URS 2025_02
59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	27,014	400,00	10 805,40	rozpočet
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	86,520	53,30	4 611,52	URS 2025_02
998771212	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,070	615,64	3 121,32	URS 2025_02
	Celkem				64 685,74	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Podlahy z dlaždic

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 6.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Podlahy povlakové

36 988,17

776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	71,740	289,00	20 732,86	URS 2025_02
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	70,450	86,00	6 058,70	URS 2025_02
28341070	lišta soklová vinilová s HDF jádrem 15x45mm	m	71,859	140,00	10 060,26	URS 2025_02
998776212	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,370	368,52	136,35	URS 2025_02

Celkem

36 988,17

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedrči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Izolace tepelné

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 6.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Izolace tepelné

19 495,03

28375921	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	-127,481	113,00	-14 405,35	rozpočet
28375924	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 80mm	m	127,481	263,00	33 527,50	URS 2025_02
998713212	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,950	191,22	372,88	URS 2025_02

Celkem

19 495,03

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedrči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Opoxidový nátěr podlahy garáže

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 6.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Podlahy lité

-78 233,78

777612109	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskluzný	m2	-111,710	700,00	-78 197,00	rozpočet
998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,022	1 672,00	-36,78	rozpočet

Celkem

-78 233,78

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedrči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Akustická a protiotřesová opatření

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 6.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
Podlahy povlakové					-70 801,32	
714111401	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu na závěsné latě	m2	-63,640	670,00	-42 638,80	rozpočet
59036519	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	-63,640	230,00	-14 637,20	rozpočet
714119002	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na strop	m	-113,467	100,00	-11 346,70	rozpočet
60514105	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	-0,201	8 381,00	-1 684,58	rozpočet
998714101	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech	t	-0,358	1 380,00	-494,04	rozpočet
Celkem					-70 801,32	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Podbití střechy

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 8.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
Úpravy povrchů					111 209,16	
621211003	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva do 40 mm	m2	61,360	1 070,00	65 655,20	URS 2025_02
28375942	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 20mm	m2	64,428	44,90	2 892,82	URS 2025_02
621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně - písková penetrace	m2	61,360	73,60	4 516,10	URS 2025_02
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	61,360	61,60	3 779,78	URS 2025_02
622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	61,360	461,00	28 286,96	URS 2025_02
622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	75,000	58,40	4 380,00	URS 2025_02
63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	76,500	22,20	1 698,30	URS 2025_02
Přesun hmot					6 803,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	6 803,00	6 803,00	vlastní položka
Konstrukce tesařské					56 122,46	
762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	130,000	101,00	13 130,00	URS 2025_02
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,320	10 000,00	3 200,00	URS 2025_02
762421014	Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	64,428	504,00	32 471,71	URS 2025_02
762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	122,720	40,80	5 006,98	URS 2025_02
998762212	Přesun hmot procentní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,300	538,09	2 313,77	URS 2025_02
Celkem					174 134,62	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Lešení

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 8.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
Ostatní konstrukce a práce					85 720,81	
941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	228,690	80,20	18 340,94	URS 2025_02
941221212	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	13 721,400	2,18	29 912,65	URS 2025_02
941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	228,690	54,90	12 555,08	URS 2025_02
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	271,670	91,70	24 912,14	URS 2025_02
Přesun hmot					6 858,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	6 858,00	6 858,00	vlastní položka
Celkem					92 578,81	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedrči - práce nad rámec SoD

Objekt: Práce nad rámec SoD

Část: Povrchová úprava stropu - garáž

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum 23.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
	Úpravy povrchů				-39 896,62	
611631001	Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stropů	m2	-183,012	218,00	-39 896,62	rozpočet
	Nátěry				19 281,15	
783803100	Provedení penetračního nátěru hladkých betonových povrchů	m2	111,710	51,60	5 764,24	URS 2025_02
783807400	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva	m2	111,710	121,00	13 516,91	URS 2025_02
	Celkem				-20 615,47	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Schodišťové zábradlí

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 23.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
Konstrukce truhlářské					4 807,92	
766211211	Montáž schodišťových madel kotvených na středovou konstrukci zábradlí dřevěných průběžných, šířky do 150 mm	m	3,960	140,00	554,40	rozpočet
5217100	madlo bukové D 42mm	m	3,960	1 067,00	4 225,32	rozpočet
998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,590	47,80	28,20	URS 2025_02
Konstrukce zámečnické					19 171,02	
7662112-1	Dodávka a montáž schodišťového zábradlí, v. 100 cm, svislá tyčová výplň, nátěr RAL	m	3,000	6 200,00	18 600,00	URS 2025_02
998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,070	186,00	571,02	URS 2025_02
Celkem					23 978,94	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedrči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Protipožární nátěr ocelových kcí.

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 23.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7

Nátěry 13 770,00

789326135 Protipožární jednosložkový rozpouštědlový nátěr ocelových konstrukcí třídy II tl přes 350 do 500 µm m2 13,500 1 020,00 13 770,00 URS 2025_02

Celkem 13 770,00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Záměna opěrných stěn u sousedního pozemku parc. č. 4668/4

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 23.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
	Zemní práce				7 582,22	
132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	6,704	918,00	6 154,27	URS 2025_02
162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,704	213,00	1 427,95	URS 2025_02
	Základy				49 129,12	
274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 (opěrné stěny, gabiony)	m3	6,704	4 530,00	30 369,12	URS 2025_02
274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,536	35 000,00	18 760,00	rozpočet
	Svislé a kompletní konstrukce				13 108,95	
348215122	Plot z drátokamenných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan šířky přes 0,5 m výšky přes 1,5 m	m3	-5,967	6 688,00	-39 907,30	rozpočet
311113152	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	-31,250	1 325,00	-41 406,25	rozpočet
311113154	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	31,250	2 110,00	65 937,50	URS 2025_02
311113155	Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	6,500	2 740,00	17 810,00	URS 2025_02
274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,305	35 000,00	10 675,00	rozpočet
	Vodorovné konstrukce				8 574,62	
417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,614	4 416,00	2 711,42	rozpočet
417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,920	715,00	2 802,80	rozpočet
417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,920	120,00	470,40	rozpočet
417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,074	35 000,00	2 590,00	rozpočet
	Přesun hmot				6 272,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	6 272,00	6 272,00	vlastní položka

Celkem

84 666,91

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Opěrná stěna u komunikace parc. č. 4665/1

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 23.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
	Zemní práce				2 262,00	
132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,000	918,00	1 836,00	URS 2025_02
162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,000	213,00	426,00	URS 2025_02
	Základy				5 224,41	
274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 (opěrné stěny, gabiony)	m3	6,704	2,00	13,41	URS 2025_02
2743215-1	Drenážní potrubí DN 100 vč. obsypu a zaústění	kpl	1,000	5 211,00	5 211,00	vlastní položka
	Svislé a kompletní konstrukce				12 000,00	
311113153	Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	5,000	1 770,00	8 850,00	URS 2025_02
274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,090	35 000,00	3 150,00	rozpočet
	Vodorovné konstrukce				1 912,00	
417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,125	4 416,00	552,00	rozpočet
417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,000	715,00	715,00	rozpočet
417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,000	120,00	120,00	rozpočet
417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,015	35 000,00	525,00	rozpočet
	Přesun hmot				1 712,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	1 712,00	1 712,00	vlastní položka
	Celkem				23 110,41	

ROZPOČET

Stavba: Novostavba hasičské zbrojnice v Bedřči - práce nad rámec SoD
Objekt: Práce nad rámec SoD
Část: Změna provedení opěrné stěny - terasa

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum 23.10.2025

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7
	Zemní práce				4 071,60	
132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,600	918,00	3 304,80	URS 2025_02
162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,600	213,00	766,80	URS 2025_02
	Základy				16 308,00	
274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 (opěrné stěny, gabiony)	m3	3,600	4 530,00	16 308,00	URS 2025_02
	Svislé a kompletní konstrukce				8 342,65	
348215111	Plot z drátokamenných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m	m3	-6,890	6 615,00	-45 577,35	rozpočet
311113155	Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	16,000	2 740,00	43 840,00	URS 2025_02
274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,288	35 000,00	10 080,00	rozpočet
	Vodorovné konstrukce				4 093,12	
417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,320	4 416,00	1 413,12	rozpočet
417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,600	715,00	1 144,00	rozpočet
417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,600	120,00	192,00	rozpočet
417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,038	35 000,00	1 344,00	rozpočet
	Úpravy povrchů				13 904,48	
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	18,800	286,00	5 376,80	URS 2025_02
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	18,800	61,60	1 158,08	URS 2025_02
622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	18,800	392,00	7 369,60	URS 2025_02
	Přesun hmot				3 738,00	
9980110-1	Přesun hmot	kpl	1,000	3 738,00	3 738,00	vlastní položka
	Celkem				50 457,85	